Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA
Edital n.º 004/2019 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  1 de 3

ATO Nº 001/2020

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 DO EDITAL Nº 004/2019 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão municipal instituída pelo decreto nº 186/2019

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme

situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, por não

apresentar documentação solicitada no requisito “d” do item 2.13.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos no dia 10

de janeiro de 2020, nos termos do edital.

BOM JARDIM DA SERRA (SC), 09 de janeiro de 2020.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA
Edital n.º 004/2019 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  2 de 3

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

  Advogado Municipal

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 01 19/06/1989 Juliane Pinheiro da Silva Deferida/Homologada

2 02 04/04/1990 Lilian Biolo Nunes Deferida/Homologada

3 03 23/07/1960 Eugênio Salomão Richard Câmara Deferida/Homologada

4 04 21/04/1977 Patrícia Daniela Adriano Deferida/Homologada

5 05 24/08/1991 Letícia Rossi Righetto Deferida/Homologada

6 06 09/11/1980 Carina dos Santos de Campos Deferida/Homologada

7 08 01/08/1957 Luiz Carlos Goulart da Silva Deferida/Homologada

8 09 17/05/1954 Aldo Proença Padilha Deferida/Homologada

9 11 19/04/1990 Fernando Gonçalves Diniz Deferida/Homologada

10 12 23/08/1985 Juliane Cristina Santos da Silva Deferida/Homologada

11 13 09/02/1992 Ranier Cassettari Fontanella Deferida/Homologada

12 14 03/05/1980 Diogo Zomer Deferida/Homologada

13 15 17/12/1983 Antonio Cezar Luciano Bonaldo Deferida/Homologada

14 16 25/04/1978 Evandro Hasckel Rodrigues Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA
Edital n.º 004/2019 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  3 de 3

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  Advogado Municipal

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 07 11/05/1976 Simoni Schlichting Branco Indeferida

2 10 01/07/1987 Gabriella Cardoso da Silva Indeferida